

## Pachet rechizite scolare - MONI

I.D.: 90830615

---

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 961,45 RON - 961,45 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cantitate Pret unitar Pret total 1 Pahar pictura set 4 DACO PH400 5 16.13 80.65 2 Lipici solid 40 g DACO 15 3.88 58.2 3 Foarfeca stangaci 14 cm MILAN 2 4.16 8.32 4 Hartie creponata Verde iarba DACO 10 1.3 13 5 Hartie creponata Maro DACO 10 1.3 13 6 Hartie creponata Rosu DACO 10 1.3 13 7 Hartie creponata Auriu DACO 10 3.07 30.7 8 Lipici lichid scolar 250 ml DACO 2 7.46 14.92 9 Carioca 100 culori cutie metalica 42736 - CARIOCA 1 103.56 103.56 10 Folie laminare A4 80 microni 100/top DACO FO480 1 35.56 35.56 11 Foarfeca birou 17 cm Acid roz MILAN 2 7.46 14.92 12 Banda dublu adeziva 48x20 DACO 1 10.99 10.99 13 Banda magnetica autoadeziva 2 cm x3 m DACO 2 14.66 29.32 14 Tempera 500 ml Argintiu MILAN 1 30.38 30.38 15 Pensule Set 3 Buretel DACO 10 6.17 61.7 19 Accesorii craft - AD450 Mini buburuze Set 40 DACO 2 8.48 16.96 20 Perforator Hobby 1.8 cm frunza DACO 1 12.95 12.95 21 Magnetii mici 10 mm Set 10 DACO 2 5.13 10.26 22 Perforator Hobby 1.8 cm fulg DACO 1 12.95 12.95 23 Perforator Hobby 2.5 cm fulg DACO 1 19.56 19.56 24 Accesorii craft - AD006 Ochi mobili DACO 2 3.62 7.24 25 Marker tabla magnetica Vboard Negru PILOT 2 6.59 13.18 26 Rezerva marker tabla Vboard Negru PILOT 3 4.84 14.52 27 Marker tabla magnetica Vboard Rosu PILOT 1 6.59 6.59 28 Marker tabla magnetica Vboard Verde PILOT 1 6.59 6.59 29 Pistol lipit 180 W Lipiciosul Profesional DACO 1 59.15 59.15 30 Plastilina crema 6x30 ml Deco Doughy DACO 4 14.84 59.36 31 Lut modelaj 1 kg Teracita Daco 4 19.75 79

---